جمهوری اسلامی درست زمانی که فشار جنبش اعتراضی، پایه های حاکمیت را به لرزه در آورده و کل ارتجاع از حاکم تا اپوزیسیون بورژوازی را ترسانده است، در تلاشی مذبحخانه و فریبکارانه برای برگرداندن عقربه های ساعت به عقب است. ... صفحه ۴

پیام جنبش ما! اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)
hekmatist.com

حکمتیست

هفتگی ۴۳۳

۱۰ نوامبر ۲۰۲۲ - ۱۹ آبان ۱۴۰۱

دلنگ های اصلاح طلب!

فواد عبداللهی

بیانیه «جبهه اصلاحات ایران» در خصوص اوضاع سیاسی، بعد از پنجاه و چند روز از انقلاب زنانه مردم ایران منتشر شد.

نزدیک به دو ماه است که مردم آزادیخواه ایران، زن و مرد در میادین تمام شهرها و محلات ایران، در مراکز کار و تحصیل با اتحاد و همبستگی خود، نان حاکمیت و

اعدام های شما، ترورهایتان در خیابان و زندان ها و تلاش های مذبوحانه و رسوای سناریو سازی تان، دیگر کسی را نمی ترساند. این شماست که وحشت کردید و از فرط ترسستان شبانه روز به اطراف خود شلیک می کنید. ما به ترس و استیصال تان واقفیم.

پیام جنبش انقلابی ما روشن است. شما باید بروید. این کلام آخر است.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۸ آبان ۱۴۰۱ - ۹ نوامبر ۲۰۲۲

جمهوری اسلام دو نفر زندانی اهل زاهدان به اسامی راشد بلوچ و اسحاق آسکانی را اعدام کرد. مدت ها است برای مردم ایران دیگر این سوال مسخره به نظر می آید که پرسیده شود به چه جرمی؟ امروز برای جمهوری اسلامی همه مردم زحمتکش و اقشار محروم جامعه دشمن اند.